选型手册
低压配电系统
低压动力配电及控制箱
MNS-E
MNS-E
低压动力配电及控制箱
目录	 页
产

           630A（落地箱）
防护等级        : IP30 / IP40
型号说明
外形尺寸 (mm)
外形尺寸 挂箱 落地箱
宽度 400 - 900 400 / 600 / 800
高度 550 - 1000 1600 / 1800 / 2000
深度 175 - 300 350 / 400 / 450 / 500
挂箱的宽度、高度、深度可按模数任意扩展。
模数 E ＝ 25mm
安装尺寸图 (mm)
柜门种类
01 : 金属门
02 : 玻璃门（不适用于 M 方案和 A04、A05、
                      A06、A12、A13、A14 方案）
用途
M : 电动机控制
F  : 动力配电
A : 双电源切换
箱体结构形式
S : 挂箱
G : 落地箱
方案号
( 参见一次回路方案 )
MNS - E（挂箱）
宽度（W1） W - 75
高度（H1） H - 50
MNS - E（落地箱）
宽度
外形尺寸 安装尺寸 电缆孔尺寸
W W1 W2
400 356 100
600 556 300
800 756 500
深度
D (不含门厚) D1 D2
331
D - 52 D - 161
381
431
481
MNS-E/
挂箱（背部安装）
落地箱
（底部安装基础及电缆出线图）
MNS-E 低压动力配电及控制箱
一次回路方案（水泵控制方案）
MNS-E3
方案号 M01 M02
主电路方案
用途代号 M M
方案名称 给 / 排水泵起动 给 / 排水泵起动
额定功率 0.75kW 2.2kW
元器件型号 数量 数量
MS116-2.5 1
MS116-6.3 1
A9-30-10 1
A16-30-10 1
高度         (mm)       550 550
宽度         (mm)  450 450
深度         (mm)  200 200
安装方式 挂箱 挂箱
MNS-E 型号 MNS-E / SM01 MNS-E / SM02
方案号 M03 M04
主电路方案
用途代号 M M
方案名称 给 / 排水泵起动 给 / 排水泵起动
额定功率 5.5kW 11kW
元器件型号 数量 数量
MS132-12.5 1
MS132-25 1
A26-30-10 1
A30-30-10 1